



Erciyes Üniversitesi
Kayseri Araştırma ve
Uygulama Merkezi
(KAYHAM)



KAYHAM STRATEJİK PLANINA GÖRE 2014 YILI FAALİYET RAPORU

Adres: Erciyes Üniversitesi İ.İ.B.F.
Binası Zemin Kat
Tel: 0(352) 207 6666
Dahili: 13451 / 13452
<http://kayham.erciyes.edu.tr>
E-mail: kayham@erciyes.edu.tr

PAYDAŞLARIMIZ





KAYHAM STRATEJİK PLANINA GÖRE 2014 YILI FAALİYET RAPORU

Stratejik Amaç 1: Kurumsal Tanınırlığı Artırmak

Hedef 1: 2014 yılı sonuna kadar Erciyes Üniversitesindeki araştırmacıların KAYHAM'dan haberdar olmasını sağlamak.

Faaliyet 1: Fakülte, yüksekokul, enstitü ve merkezlerin yöneticileri sistem ve sunulan hizmetler hakkında bilgilendirildi.

Hedef 2: Üniversite enstitülülerine KAYHAM hakkında tanıtıcı mail göndermek. Yapacakları duyurular sayesinde öğrencilerin bilgilendirilmelerini sağlamak.

Faaliyet 1: Diğer üniversitelerin enstitülerinin öğrencilerinin 2014 yılında KAYHAM hakkında haberdar olmalarını sağlandı.

Hedef 3: 2014 yılı sonuna kadar Kayseri'deki İlk ve Ortaöğretim öğrencilerini KAYHAM hakkında bilgilendirmek.

Faaliyet 1: Kayseri'deki İlk ve Ortaöğretim öğrencileri KAYHAM'ın sistemi ve sunduğu hizmetler hakkında bilgilendirildi.

Faaliyet 2: KAYHAM'ı tanıtımı amacıyla Kayseri'deki ilk ve ortaöğretim okullarına tanıtım maili gönderildi.

Faaliyet 3: Ortaöğretim okul müdürleriyle mail yoluyla irtibat kurarak, öğrencilerinin okul bünyesinde dahil oldukları kulüplerin, Kayseri ile ilintili olabilecek toplantılarının KAYHAM'da yapılması teklifi sunuldu.

- *Hedefe yönelik belirtilen faaliyetler dışında Kaymakamlıklar ve Belediyelere KAYHAM linkinin web sitelerinde yer verilmesine yönelik yazı gönderildi. Çeşitli kaymakamlık ve belediyelerin web sitelerinde KAYHAM logosunun var olduğu görüldü.*
- *KAYHAM faaliyetleri ile ilgili tanıtım yazısı, Kaymakamlıklar, Belediyeler, İlk ve orta Öğretim Okulları, Kayseri'de bulunan üniversite öğretim elemanları ve yerel basına gönderildi.*





- İlk ve Orta Öğretim okul müdürlerine, öğrencileri ile birlikte KAYHAM'ı ziyaret etmeleri için davet edildi.

Stratejik Amaç 2: Kayseri İşletmecilerine Yönelik Faaliyetler Düzenlemek

Hedef 1: 2014 yılında istatistiki verilere dayalı çalışma yapmak.

Faaliyet 1: KAYHAM İstatistiki Veri Tabanı'nda yer alan istatistilerin yer aldığı kitap hazırlandı.

Stratejik Amaç 3: Kayseri Büyükşehir Belediyesi'nin Paydaş Olarak KAYHAM'a Katılımını Sağlamak

Hedef 1: Rektörlük kanalıyla ve/veya yönetmelik değişikliği kanalıyla valiliği üçüncü paydaş konumuna getirmek.

Hedef 2: Büyükşehir Belediyesi'nin üçüncü paydaş konumuna gelmesiyle birlikte danışma kurulunda diğer paydaşlarla eş değer üyelik sağlamak.

Hedef 3: KAYHAM Görsel ve İşitsel Arşivi'nin oluşturulmasına yönelik projede birlikte çalışmak.

Faaliyet 1: Kayseri konulu görsel ve işitsel kaynakların kimlerden ve nerelerden elde edilebileceği konusunda bilgi edinmek için bu konuda bilgi ve tecrübe sahibi olan kişilerle toplantı yapıldı.

Faaliyet 2: Elde edilecek görsel ve işitsel kaynakların toplanması, kayıt altına alınması, saklanması ve hizmete sunulması için gerekli makine ve teçhizatın niteliği ve mali tutarı belirlendi.

Faaliyet 3: KAYHAM Görsel ve İşitsel Arşiv bölümünde çalışacak uzmanların nitelikleri belirlendi.

Faaliyet 4: KAYHAM Görsel ve İşitsel Arşiv ile ilgili yapılan tüm çalışmalar neticesinde, stratejik plan hazırlandı..

Stratejik Amaç 5: KAYHAM'ın Kayseri Konulu Kitap Koleksiyonunu Zenginleştirmek

Hedef 1: Kayseri konulu özel koleksiyonları KAYHAM'a kazandırmak.





Faaliyet 1: Yönetim kurulu ve danışma kurulu üyelerinden komisyon oluşturmak ve bu konuda çalışma yapmak fikri üyelere sunuldu.

Hedef 2: Kütüphanelerde Kayseri konulu kaynak taraması yaparak mevcut eserleri KAYHAM arşivine kazandırmak.

Faaliyet 1: Kayseri 75. Yıl İl Halk Kütüphanesi ve Erciyes Üniversitesi Kütüphanesi'nde Kayseri konulu tarama yaparak KAYHAM arşivinde yer almayan eserler KAYHAM'a

Faaliyet 2: Diğer üniversite kütüphanelerinde Kayseri konulu tarama yaparak KAYHAM arşivinde yer almayan eserler KAYHAM'a kazandırıldı.

Faaliyet 3: Her ayın ilk haftası Kayseri'deki matbaalar ve yayınevleri ile irtibat kurularak yeni yayımlanan eserler KAYHAM Kütüphanesine kazandırıldı..

Faaliyet 4: Her ayın ilk haftası Kayserili yazarlar ile irtibat kurularak yeni yayımlanan eserler KAYHAM arşivine kazandırıldı.

Faaliyet 5: Her ayın üçüncü haftası düzenli olarak internetten Kayseri konulu makale ve kitap araştırması yapıldı..

Faaliyet 6: YÖK'ün internet sitesinden Kayseri konulu tez taraması yapıldı.

Faaliyet 7: Kayseri Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere belediyelerin çıkarmış oldukları yayımlar takip ve temin edildi.

Stratejik Amaç 6: KAYSERİ Konulu Görsel ve İşitsel Kaynakları KAYHAM'a Kazandırmak

Hedef 1: KAYHAM Görsel ve İşitsel Arşivi'ni oluşturmak.

Faaliyet 1: Görsel ve işitsel arşivin oluşturulması için yapılması gerekenlerin belirlenmesi için Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı.

Faaliyet 2: Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan kararlar doğrultusunda, Rektör Bey ile görüşmeye gidildi.

Faaliyet 3: Rektör Bey ile yapılan görüşmenin akabinde bu alanda en etkin güce sahip olan Büyükşehir Belediyesi ile görüşme yaparak durumdan haberdar edildi ve katkısı talep edildi.





Hedef 2: Görsel ve İşitsel Arşiv için gerekli kaynakların nasıl ve kimlerden temin edilebileceğini araştırmak.

Faaliyet 1: Kayseri’de edebiyat, tarih ve medya alanında bilgi sahibi olan kişiler ile toplantı yapılarak görüş alındı.

Hedef 3: Elde edilecek kaynakların toplanması, saklanması ve arşivlenmesi için gerekli teknik alt yapı ve hizmet ihtiyacının nasıl karşılanacağını belirlemek.

Faaliyet 1: Çeşitli üniversitelerin kütüphaneleri ile çalışmış olan Alternatif Medya Şirketi bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi.

Faaliyet 2: KAYHAM’da bu alanda çalışacak olan personelin niteliklerini belirlendi.

Hedef 4: KAYHAM Görsel ve İşitsel Arşiv’i için yapılan bütün çalışmalar, Büyükşehir Belediyesi’ne sunmak için projelendirildi.

- 26.08.2014 tarihinde KAYHAM Görsel ve İşitsel Arşivi Projesi Rektör Bey’e yazılı olarak gönderildi. Projeye ilgili herhangi dönüş olmadı.

Stratejik Amaç 7: KAYHAM Web Sitesini Zenginleştirilmek

Hedef 1: Kayseri ile ilgili güncel olayları takip etmek ve KAYHAM web sitesinde yayınlamak.

Faaliyet 1: Uygun bulunan Kayseri haber sitesinden, Haftalık Haber Arşivi’ni oluşturuldu. Oluşturulan arşiv, KAYHAM web sitesinde yayımlandı.

Faaliyet 2: Kayseri’de bir ay içerisinde gerçekleştirilecek olan etkinlikler araştırıldı ve etkinlik programı oluşturularak her ayın ilk haftası KAYHAM web sitesinde yayımlandı.

Faaliyet 3: KAYHAM web sitesinin ziyaretçi durumu ile ilgili bilgileri içeren Ziyaretçi İstatistik Bülteni’ni altı ayı içerek şekilde hazırlandı ve KAYHAM web sitesinde yer verildi.





Faaliyet 4: Altı aylık periyotlarla hazırlanan KAYHAM Ziyaretçi İstatistikleri Bülteni'ni, kütüphaneler ve belediyelere gönderildi.

Stratejik Amaç 8: KAYHAM'ın Varlık Nedeninin “Kayseri Konusunda Araştırma Yapan Kullanıcılar” Olduğu İlkesinin Bütün Etkinliklerimize Yön Vermesini Sağlamak

Hedef 1: Kullanıcıların bilgi hizmetlerinden daha hızlı ve etkin bir şekilde yararlanmalarını sağlamak.

Faaliyet 1: Araştırmacılar ve öğrencilerin kaynak ödünç alabilmeleri için süre kısıtı dahil edilmiş olan formlar kullanılmaya devam edildi.

Stratejik Amaç 9: KAYHAM'ın İdari Kapasitesini Güçlendirmek

Hedef 1: İdari kadroyu nitelik ve nicelik açısından güçlendirmek.

Faaliyet 1: 2014 yılında KAYHAM'da çalışanlar için kadro almak.

Faaliyet 2: Niteliği geliştirmeye yönelik olarak internet, bilgisayar, web, veri tabanları, kütüphanecilik gibi konularda hizmet içi eğitim verilmesini sağlamak.

Faaliyet 3: Uzman personelin ulusal toplantılara katılabilmesini sağlamak.

Faaliyet 4: Uzman personeli araştırma yapmaya teşvik etmek.

- *Bilgi ve Belge Yönetim Uzmanı E-KPSS ile memur kadrosuna yerleşti.*

